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PËRSHKRIM

Suplement ushqimor me bazë ekstraktesh bimore të thatë me serenoa, ortosifon
dhe hithër:
• Serenoa: funksionimi i prostatës, drenazhi i lëngjeve të trupit, funksionimi i rrugëve
urinare
• Ortosifon: drenazhi i lëngjeve të trupit, funksionimi i rrugëve urinare
• Hithër: funksionimi i prostatës.

INDIKATIONET

Suplement ushqimor me bazë ekstraktesh bimore të thatë me serenoa, ortosifon
dhe hithër:
• Serenoa: funksionimi i prostatës, drenazhi i lëngjeve të trupit, funksionimi i rrugëve
urinare
• Ortosifon: drenazhi i lëngjeve të trupit, funksionimi i rrugëve urinare
• Hithër: funksionimi i prostatës.

PËRBËRËSIT

Fruta Serenoa (Serenoa repens (W. Bartram) Small) Ekstrakt i thatë tit. 45% në acide
yndyrore; Gjethe Ortosifon (Orthosiphon aristatus (Blume) Miq.) Ekstrakt i thatë tit.
0,1 % në sinensetin; Rrenjë hithre (Urtica urens L.) Ekstrakt i thatë tit. 0,8 % në
betasitosterol; Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjentë kundër ngurtësimit (Dioksid silici;
Kripërat e magnezit të acideve yndyrore)



SI TË PËRDORNI

2 deri në 3 kapsula në ditë që duhet të gëlltiten me shumë ujë

PAKETIMI

Shishe për pilula 60 kapsula nga 560 mg secila

 

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën maksimale ditore (3 kapsula)

Serenoa Ekstrakt i thatë tit 45% 600 mg

prej të cilave acide yndyrore 270 mg

Ortosifon (Ortosiphon aristatus (Blume) Miq.) Ekstrakt i thatë tit. 0,1% 450 mg

nga të cilat sinensetin 0,45 mg

Hithra (Urtica urens L.) Ekstrakt i thatë tit. 0,8% 300 mg

prej të cilave betasitosterol 2,4 mg

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Nuk rekomandohet
përdorimi nga gratë në moshë fertile dhe nga persona të të dy gjinive në moshë
parapubertetit.
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